UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SNN Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao số người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập

thuộc và trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

 Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định phân cấp, phân công về

quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ

quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

 Căn cứ Quyết định số 1453/QĐ-UBND-HC ngày 30 tháng 12 năm 2022

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc giao số người làm việc trong các

đơn vị sự nghiệp công lập tự đảm bảo một phần chi thường xuyên và đơn vị sự

nghiệp công lập do ngân sách nhà nước đảm bảo chi thường xuyên; số người

làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước tại các hội quần chúng được

Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ của tỉnh Đồng Tháp năm 2023;

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Giao số người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc

và trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn năm 2023 là 212 người

(chi tiết phụ lục đính kèm).

Điều 2. Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở có trách nhiệm giao số người

làm việc cụ thể đối các đơn vị thuộc quyền quản lý và gửi văn bản giao số người

làm việc về Văn phòng Sở để theo dõi.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị thuộc và trực thuộc

Sở chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:      KT. GIÁM ĐỐC
- Như Điều 4;

- Sở Nội vụ;

- Các PGĐ Sở;

- Phòng KH-TC;

- Bộ phận Kế toán VPS;

- CCHC (T. Loan)

- Lưu VT, VP(T).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thành Ngoan

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

Phụ lục

GIAO SỐ NGƯỜI LÀM VIỆC NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-SNN ngày     / 01/2023

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)

TT Tên đơn vị

Số lượng người

làm việc hưởng

lương từ ngân

sách nhà nước

năm 2023

Số lượng

người làm

việc hưởng

lương từ

nguồn thu sự

nghiệp năm

2023

Ghi chú

1 Chi cục Trồng trọt và Bảo

vệ thực vật
22

2 Chi cục Thủy lợi 5

3
Chi cục Chăn nuôi, Thú y

và Thủy sản
74

4
Chi cục Kiểm lâm (Ban

Quản lý dự án trồng rừng)
6

5

Trung tâm Dịch vụ nông

nghiệp và Nước sạch

nông thôn

60

6

Trung tâm Ứng dụng

nông nghiệp công nghệ

cao

12

33
Tự chủ

01 phần

 Tổng cộng 179 33

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T10:36:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thành Ngoan<vtngoan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T14:14:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T14:14:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T14:14:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T14:15:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T14:15:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T14:15:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T14:16:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!